
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

 nr 7/2018 

z dnia 5 marca 2018 roku 
 

w sprawie 

zmian w załączniku nr 3 do Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
 
 
 
 
 

Na podstawie art.56 ust.1 i art.88 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) i §29  ust.1  pkt.1 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

W Załączniku nr 3 do Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie (Organizacja 
i zasady korzystania ze zbiorów systemu biblioteczno-informacyjnego Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się §7  ust.4, a dotychczasowe ust.5-11 otrzymują odpowiednio numerację 
ust.4-10, 

2) uchyla się §18, a dotychczasowe §19-20 otrzymują odpowiednio numerację §18-19. 

 
§ 2 

Tekst jednolity Załącznika nr 3 do Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
(Organizacja i zasady korzystania ze zbiorów systemu biblioteczno-informacyjnego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie) stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 

       Przewodniczący Senatu 
         Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

            REKTOR 

   
 

   Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 


